
UCHWAŁA NR XXXII/195/17
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie określenia wysokości stawek opłat za usunięcie drzew i krzewów

Na podstawie art. 85 ust. 4a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 2134 ze zm.) Rada Miejska w Sławie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się stawkę opłaty:

1) za usunięcie drzewa w wysokości 5,0 zł za 1 cm obwodu pnia drzewa mierzonego na wysokości 130 cm;

2) za usunięcie 1m2 krzewów w wysokości 4,0 zł.

2. Opłat za usunięcie drzew i krzewów nie nalicza się w przypadkach określonych art. 86 ust. 1 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 2134 ze zm.).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Mazur

Id: 0A1CBD05-D8DD-49CA-A353-FAEAD9A5E99B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ustawa z dnia 16 grudnia 2016 r. o zmianie ustawy o ochronie przyrody oraz ustawy o lasach (Dz.

U. z 2016 r., poz. 2249) wprowadziła art. 85 ust. 4a w ustawie o ochronie przyrody,

w którym nałożyła na rady gmin obowiązek określenia wysokości stawek opłat za usunięcie drzew i

krzewów.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.

Id: 0A1CBD05-D8DD-49CA-A353-FAEAD9A5E99B. Podpisany Strona 1




